ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONVOCAÇÃO Edital 003/2015 – Concurso Público

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú,
nº 100 - Bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga de
acordo com a classificação.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO: ORIENTADOR EDUCACIONAL - (40h)
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 09h30min

PORTARIA NOME

22.370/2016 MARIA CATARINA PUZIO DE LIMA

22.371/2016 MARINA KOERICH

22.372/2016 IVANA WEISSHEIMER REBELO

22.373/2016 JANICE ZAWASKI PAZETTO DAMASIO

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO: SUPERVISOR ESCOLAR - (40h)
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 09h45min

PORTARIA NOME

22.374/2016 MARIANGELA VIOLA SALLES SCHMIDT PATTO

22.375/2016 REGIANE CARMEN NUNES DA SILVA

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR EM EDUCAÇÃO INFANTIL – PIII (40 h)
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 09h45min

PORTARIA NOME

22.376/2016 LEA PEREIRA SILVA

22.377/2016 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA

22.378/2016 DULCE DALAGNOL

22.379/2016 JULIANA DE SOUZA VIEIRA

22.380/2016 ELIZANDRA CLEMENTE

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PIII (40 h)
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

11/04/2016 às 10h

PORTARIA NOME

22.381/2016 CRISLAINE LINHARES VELOSO

22.382/2016 ANDERSON FERNANDO DA SILVA

Balneário Camboriú, 08 de março de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO